ПСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЕЛИКИЕ ЛУКИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 02.11.2023 № 2707

г. Великие Луки

О внесении изменений в постановление

Администрации города Великие Луки от

25.11.2010 № 502 «О создании единой

дежурно-диспетчерской службы города

Великие Луки»

Во исполнение Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Федерального закона от 21.12.1994 № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от

чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», постановления

Правительства РФ от 30.12.2003 № 794 «О единой государственной системе

предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций» и руководствуясь статьей 34

Устава муниципального образования «Город Великие Луки», Администрация города

Великие Луки  постановляет:

1. Внести в постановление Администрации города Великие Луки от

25.11.2010 № 502 «О создании единой дежурно-диспетчерской службы города

Великие Луки» (далее – постановление) следующие изменения:

1.1. В пунктах 3, 4.2 постановления, пункте 3 и абзаце 4 пункта 22

приложения 1 к  постановлению слова «Великолукского городского звена Псковской

областной территориальной подсистемы единой государственной системы

предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций» заменить словами

«муниципального звена Псковской областной - территориальной подсистемы единой

государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций

муниципального образования «Город Великие Луки»»;

1.2. В абзаце 2 пункта 2 приложения 1 постановления слова «Великолукское

городское звено Псковской областной территориальной подсистемы единой

государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций»

заменить словами «муниципальное звено Псковской областной - территориальной

подсистемы единой государственной системы предупреждения и ликвидации

чрезвычайных ситуаций муниципального образования «Город Великие Луки».

2. Отделу по связям с общественностью и информационному обеспечению

Администрации города Великие Луки опубликовать настоящее постановление в

КОПИЯ

consultantplus://offline/ref=DF8B50E1AAE722ACFD693AA4ED40E1A6379385D010ACAFF2F431573D3C6F47889458691625DDD55BCE8C32C04D1F1D16E5FF70C335ECC127c3Q6M
consultantplus://offline/ref=DF8B50E1AAE722ACFD693AA4ED40E1A6379385D010ACAFF2F431573D3C6F47889458691625DDD55BCE8C32C04D1F1D16E5FF70C335ECC127c3Q6M
consultantplus://offline/ref=DF8B50E1AAE722ACFD693AA4ED40E1A6379381D715A5AFF2F431573D3C6F47889458691625DDD152CC8C32C04D1F1D16E5FF70C335ECC127c3Q6M

газете «Великолукская правда» и разместить в сети Интернет на официальном сайте

муниципального образования «Город Великие Луки» vluki.reg60.ru.

3.  Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

исполняющего обязанности заместителя главы Администрации города Великие Луки

В.И. Куплайса.

Глава Администрации города                    подпись                               А.Г. Беляев

Копия верна:

Управляющая делами

Администрации города             Н.В. Ильина